
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA DIBER

Nr. ____ prot Peshkopi, me 26.10.2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
( Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin )

Autoriteti kontraktor: Bashkia Diber

Proçedura e prokurimit : Kerkese per Propozime.

Objekti i Prokurimit: “Rehabilitim kanali ujites Llixha_Brezhdan Kander dhe kanalit
Gurra Venisht,Bashkia Diber”

Fondi limit: 11.313.306 (Njembedhjete milion e treqind e trembedhjete mije
e treqind e gjashte) leke pa TVSH 13.575.967 (Trembedhjete milion e peseqind e shtatedhjete
e pese mije e nenteqind e gjashtedhjete e shtate )leke me TVSH.

Afati i kryerjes se punimeve: Brenda 25 dite pune nga lidhja e kontrates.

Data e zhvillimit te tenderit : 06 .11.2017 ora _10_.00 , vendi Prokurim elektronik

www.app.gov.al Bashkia Diber

Afati i fundit i pranimit te dokumentave: 06.11.2017 ora _10_.00 , vendi
Prokurim elektronik www.app.gov.al Bashkia Diber

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dr. MUHAREM RAMA

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

